## et barnaba apo. lxxviii

imitatdis. et adoptdis. Fuit ei a xpo regenerat-  
p baptismu. eruditus p euangelu. e ipm imitatus  
p martinu. Et ab ipso adoptat p celeste pminu  
et h qrtu ad se. Qrtu xpo ad alios fuit adueniens  
solas. ppheans et pcludes. Adueniens discurrē-  
do et pdicādo vbiq. qd patet qz fuit socius pan-  
li. Cosolas paupes et desolatos. paupes qbz ele-  
mosinā tetulit. desolatos qbz ex pte aploz epi-  
stolā tetulit. Propbetas. qz pphe spū cla-  
ruit. Cosolades qz magnā multitudine i fide pclu-  
sit et adunauit sic pty cu missus fuit in antiochia  
De his quatuor act. xi. Erat vir. i. vñ. qrtu ad p-  
mū. bonu qrtu ad secūdu. Plenus spūcto qrtu  
ad tēu. et fidel qrtu ad qrtu. Et passioes ppila-  
uit iohes que et marcus ei p sobrinus. et maxime  
a visioe ipius iohis vsqz fere in finē quā beda d  
greco in latinu credit trāstulisse.

### Item barnabas leuites

cypri genē. vñ. de. lxxij. discipul do-  
mini. ab hystoria actuu in multis extol-  
lit et laudat. fuit nāq optie informatus et ordia-  
tus. et h qrtu ad se et qrtu ad deū et qrtu ad pxim  
Qrtu ad se ordiatus extitit sim tres vires scz  
rōnabilem. pcupiscibilem et irascibilem. Hñit nāq  
rōnabilem illustratam lumie cognitdis. vñ dicitur  
actuū. xij. Erat autē in ecclia que erat antiochie  
pphe et doctores in qbz barnabas et symō zc. Se-  
cūdo habuit pcupiscibilem purgatam a pulue  
mdane affectdis. vñ dicitur actuū. iij. quod ioseph qui  
cognominatus est barnabas ab apostolis cum  
haberet agrum vendidit illum. et attulit preciu  
et posuit ad pedes apostolorum. vbi dicit glosa  
Destituendum probat quod tangē deuitat. et do-  
cet calcandū esse aurum quod subdit gressibus  
apostoloz. Tercio habet irascibilem roboratam  
magnitudine probitatis. et hoc vel viriliter ag-  
grediēdo ardua. vel perseueranter agendo for-  
tia. vel constanter sustinendo aduersa. Virili-  
ter aggrediēdo ardua: sicut patet in hoc quod il-  
lam maximam antiochiam ad conuertendū ac-  
cepit. sicut etiam patet actuum. ix. quod cum p co-  
uersionem. Paulus hierosolimam venisset et di-  
scipulis se iungere vellet. et omnes eu tangere lu-  
pū agni fugerent. Barnabas ipm audact app-  
hendit et ad aplos duxit. Perseueratē operato  
fortia. quod corpu suū maceravit et ieiunijs afflixit.  
vñ dicitur actuū. xij. de barnaba et quibusdam alijs  
ministrantibz autem illis domio et ieiunantibus  
zc. Costatē sufferendo aduersa. sicut apli per-  
bibēt ei testimoniū dicentes. Cū carissimis nris  
barnaba et paulo hoibz. que tradiderūt aias suas  
p nomine domini nostri ihesu xpi. Secundo  
fuit ordinatus qrtu ad deum deferendo dei